
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] 

№ 
[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав городского оперативного штаба поддержки 
семей участников специальной военной операции на территории Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской 
области, Запорожской области и Украины, утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 13.10.2022 № 5408 
 
 
 
 

 

 
В целях оперативного решения вопросов, поступающих от членов 

семей участников специальной военной операции на территории Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской 
области, Запорожской области и Украины, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав городского оперативного штаба поддержки семей 
участников специальной военной операции на территории Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской 
области, Запорожской области и Украины, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 13.10.2022 № 5408 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 28.02.2023 № 831), 
следующие изменения: 

1.1. ввести в состав оперативного штаба: 
- руководителя регионального штаба Амурской области «Комитет 

семей воинов Отечества» Евглевскую Елену Игоревну (по согласованию); 
- руководителя филиала государственного фонда поддержки 

участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по 
Амурской области Тимощук Марию Александровну (по согласованию); 

1.2. оставить назначенную на новую должность начальника управления 
образования администрации города Благовещенска Попову Ларису 
Григорьевну. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенска» 
www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


